

## Dunas Mirador Maspalomas Gran Canaria - opinie i ceny 2024



Wczasy na Gran Canaria to dobry pomysł o każdej porze roku! Dziś możecie skorzystać ze świetnej okazji na tanie wakacje i uciec na Wyspy Kanaryjskie w najlepszym okresie do wypoczynku. Z pewnością bardzo dobry hotel Dunas Mirador Maspalomas z podgrzewanymi basenami i formułą all inclusive przypadnie wam do gustu. Spieszcie się bo to świetna okazja na tanie wakacje.

**Sprawdźcie nasz ranking [TOP 10 hotele na Gran Canaria dla rodzin z dziećmi](#)**



## Gran Canaria - tanie wczasy all inclusive

Przede wszystkim Gran Canaria all inclusive to okazja na fajne wczasy o każdej porze roku. Tym razem na tę słoneczną wyspę możecie wybrać się [w najtańszej cenie i najlepszym terminie](#). W podróż wyruszyście z lotniska w Warszawie, Katowicach i Wrocławiu a organizatorem wczasów będzie renomowane biuro podróży.

Na miejscu zatrzymacie się w **3\* hotelu [Dunas Mirador Maspalomas](#)**. Jest to odnowiony hotel, który oferuje wiele atrakcji dla gości. W ofercie znajdziecie podgrzewane baseny, plac zabaw dla dzieci, miniclub, restauracje, bary i wiele animacji. Ponadto hotel zapewnia darmowy transport na najpiękniejszą plażę na wyspie - Maspalomas, skąd możecie podziwiać przepiękne wydmy.

Poniżej przykładowy termin **w najniższej cenie dla 2 osób**. Dostępne są też inne terminy 





Hiszpania / Gran Canaria / Maspalomas

**Dunas Mirador Maspalomas**

★★★★☆

📅 09.07.2024- 16.07.2024 (7 dni)

📍 Katowice, Poznań, Warszawa (+1)

🍷 All Inclusive

🌐 Itaka

\*\*\*

Dobry **7.8**  
66 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 3739 zł/os.

od **3 769 zł** /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel](#)

[Zobaczcie też Biuro podróży Itaka - opinie i oferta 2024](#)

## Co zobaczyć na Gran Canaria?

Zastanawiacie się co zobaczyć na Gran Canaria podczas urlopu all inclusive? Wybór jest spory. **Jest to jedna z najciekawszych wysp na całym archipelagu.** Przede wszystkim swoją popularność zawdzięcza wulkanicznym, czarnym plażom i przepięknej roślinności, która urzeka o każdej porze roku. Wicie, że Gran Canaria posiada około 500 plaż? Samo ich zwiedzenie to nie lada wyzwanie dla miłośników plażowania. Z pewnością warto na nie zajrzeć.

[Więcej informacji na temat Wysp Kanaryjskich.](#)

## Udogodnienia Dunas Mirador Maspalomas

Dunas Mirador Maspalomas jest znany ze swojej przyjaznej i profesjonalnej obsługi. Hotel cieszy się dużą popularnością wśród rodzin z dziećmi, jak również par szukających romantycznego pobytu. Ponadto, jego lokalizacja zapewnia łatwy dostęp do lokalnych atrakcji turystycznych, w tym słynnych wydm Maspalomas oraz plaży. Restauracja hotelowa serwuje dania kuchni międzynarodowej oraz lokalne specjały, a bar przy basenie oferuje przekąski i orzeźwiające napoje. Goście mogą również korzystać z różnych aktywności rekreacyjnych, takich jak siłownia, animacje czy pokazy na żywo.



## Atrakcje Gran Canaria

Na wyspie warto jest zobaczyć wydmy Maspalomas oraz plażę Amadores. Z kolei jadąc w głąb wyspy znajdziecie popularny wąwóz Guayadeque. Ponadto koniecznie odwiedźcie stolicę wyspy - Las Palmas, gdzie będziecie mogli odwiedzić muzeum Krzysztofa Kolumba oraz przespacerować się po zabytkowej dzielnicy La Vegueta. Na każdym kroku spotkacie kaktusy, aloes, palmy i drzewa migdałowe. Dlatego właśnie Gran Canaria to kusząca okazja na słoneczny urlop wiosną.



## **Dunas Mirador Maspalomas opinie - TripAdvisor**

Hotel Dunas Mirador Maspalomas wyróżnia się wysoko ocenioną obsługą oraz utrzymaniem czystości w pokojach. Goście doceniają przyjazny personel i staranność w utrzymaniu czystości, choć niektórzy wyrażają niezadowolenie z braku klimatyzacji. Hotel oferuje zróżnicowaną rozrywkę, ale jego lokalizacja oraz poziom hałasu budzą mieszane opinie.





## **Dunas Mirador Maspalomas opinie - wakacje.pl**

Opinie gości o hotelu Dunas Mirador Maspalomas na portalu Wakacje.pl są generalnie pozytywne. Wyróżnia się dobre wyżywienie, przyjazna atmosfera oraz czyste i regularnie sprzątane pokoje. Wśród gości doceniane są animacje, szczególnie te skierowane do dzieci.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*zdjęcia: wakacje.pl*